
SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

1 ludovic BARTOUT 193,57 192,75 192,32 192,67 193,04 192,66 193,21 194,67 195,41 195,70 196,22 196,22

2 frédéric DIVOL 188,68 189,12 188,69 189,74 190,62 192,31 192,21 191,22 190,79 189,49 187,45 187,45

3 didier BOULLE 181,85 184,33 186,63 186,63 186,63 185,44 184,47 186,14 186,22 185,58 187,04 187,04

4 christian MUHR 181,82 181,43 181,43 184,94 184,94 186,92 185,34 185,11 185,63 190,68 187,04 187,04

5 christian TERNISIEN 184,88 184,88 184,88 184,88 184,88 184,61 184,61 181,32 181,32 183,11 183,93 183,93

6 davy LACROIX 183,97 185,03 184,34 185,97 185,97 184,96 183,99 182,81 183,02 183,44 183,10 183,10

7 david MARTIN 183,49 183,49 179,88 178,47 177,44 177,44 180,26 181,30 182,24 183,66 180,94 180,94

8 pascal COURTIN 159,25 159,25 159,25 159,25 159,25 172,05 172,05 172,05 172,05 177,25 180,58 180,58

9 michel GONZALEZ 176,63 175,44 176,82 174,66 172,85 173,86 176,55 178,59 178,59 179,25 179,79 179,79

10 frédéric DELSOL 171,43 171,33 175,07 175,07 173,22 173,10 174,78 176,68 176,10 176,57 178,62 178,62

11 stéphane LE GALL 170,59 170,53 170,53 170,69 170,69 170,33 170,02 169,69 173,22 175,56 173,11 173,11

12 mickaël GUIBOUX 170,41 166,90 168,08 168,08 170,41 170,34 170,79 171,69 172,07 171,93 172,30 172,30

13 jean-luc MOSSER 181,33 184,07 184,07 185,73 185,73 176,58 178,51 178,72 178,72 178,07 172,00 172,00

14 fabien BOUTAREL 164,17 165,68 169,95 170,13 169,61 169,61 170,29 171,54 171,16 172,46 171,74 171,74

15 yves BREMOND 177,60 177,60 177,49 177,49 177,49 177,49 177,49 177,78 179,02 178,12 170,27 170,27

16 sébastien ROCTON 182,74 178,28 178,28 169,25 168,55 168,55

17 carlo SABLONE 171,89 169,90 169,90 168,39 168,39 169,31 168,90 169,87 171,99 171,20 168,45 168,45

18 159,04 159,04 159,04 166,21 166,21 166,21 166,21 166,21

19 daniel HAEGEL 167,08 167,08 167,08 167,08 167,08 169,64 167,92 167,92 167,92 167,72 165,30 165,30

20 michel GICLAT 149,00 149,00 144,75 144,75 158,06 158,06 158,06 158,06 164,19 164,19 164,19
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21 maurice NEFF 149,33 149,33 149,33 154,10 154,10 154,10 154,10 161,30 162,29 162,29 162,35 162,35

22 pierre DELSOL 164,00 164,00 162,76 166,83 166,83 166,83 166,31 164,50 164,06 162,23 161,59 161,59

23 élodie DIVOL 151,76 152,80 155,87 155,71 155,84 155,84 158,97 159,10 158,82 160,59 160,89 160,89

24 gilbert LACAZE 174,33 174,33 174,33 174,33 174,33 174,33 174,33 175,86 175,86 166,58 160,67 160,67

25 antoine MUNCH 181,15 181,15 181,15 173,11 173,11 167,42 167,00 155,67 155,67 159,70 160,65 160,65

26 alexis DIVOL 158,91 157,03 157,43 156,77 156,77 156,77 158,07 156,36 155,75 155,73 158,32 158,32

27 jean-marc SCHOTT 167,13 168,08 168,08 169,94 169,94 169,94 158,79 158,16 158,16 157,00 155,25 155,25

28 pascale WEBER 152,73 152,73 152,73 156,14 156,14 156,28 156,28 155,07 155,07 154,19 153,19 153,19

29 jean - charles CANDEIAS 155,50 155,50 152,19 152,19 152,19

30 éliane MASSET 160,26 160,26 160,26 159,45 159,45 159,07 159,45 161,10 161,10 174,40 150,82 150,82

31 frédéric BILLION 137,22 137,22 141,39 136,93 136,93 141,47 141,47 143,32 143,32 146,59 148,98 148,98

32 alberto VASSARD 146,25 146,25 146,25 146,25 146,25 146,25 146,25

33 sébastien PORRETTA 143,50 143,50 143,50 143,50 143,50

34 angèle DIVOL 139,87 139,28 139,28 138,66 138,93 138,53 141,00 139,92 139,32 138,37 142,54 142,54

35 rené RUGRAFF 135,67 135,67 135,67 135,67 139,39 139,39 142,00 142,00

36 anita DESORMEAUX 144,47 144,47 142,09 142,09 142,09 144,05 146,05 142,34 141,99 140,77 140,71 140,71

37 béatrice DOSSMANN 140,85 140,85 139,39 139,20 139,20 136,59 136,59 136,74 136,74 134,16 133,00 133,00

38 simone CHEKROUN 141,69 141,69 141,69 130,38 130,38 130,38 130,38 130,38

39 colette ROBINEAU 113,75 113,75 113,75 113,75 113,75 113,75 113,75 113,75

40 éric AUGIER 149,00 149,00 157,48 157,48

41 caroline BATIFOL-ALES 132,62 132,62 132,62 132,62

42 patricia BELAN 139,03 139,03 139,03

43 alexis BERNHEIN 155,13 155,13 147,96 147,96

44 jérome CARREAU 146,40 146,40 146,40 146,40

45 julien DELAUNAY 134,57 134,57 134,57 134,57



46 michèle GOY 121,42 121,42 121,42

47 michel HERLIN 170,39 170,39 170,39 170,39 170,39 160,40 160,40

48 manon JACQUEMIN 120,17 120,17 120,17 120,17

49 michel KOLB 157,85 157,85 157,85 155,64

50 marie-claire MAESTRE 133,10 133,10 133,10 133,10 133,10 133,10 132,25

51 bruno MOUGENOT 174,63 173,37 169,02 165,78 165,78 165,78 165,78

52 jérome PERIOT 169,46 169,46 163,05 163,05 163,05 163,05 163,05

53 elsa PIERRON 127,25 127,25 127,25 127,25

54 cédric ROUSSEL 143,11 145,38 145,38 145,38 145,38 145,38 145,38

55 christophe SECCHI 154,78 154,78 156,20 156,20

56 thierry TORFS 170,52 170,52 170,52 179,28 179,28 174,60 174,60

57 jean-michel TRAVERS 144,73 144,73 145,44 145,44 144,83

58 sophie VOUZELAUD 146,64 146,64 146,64 147,78



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 44715 231 193,57

2 DIVOL frédéric 38302 203 188,68

3 TERNISIEN christian 7580 41 184,88

4 LACROIX davy 33666 183 183,97

5 MARTIN david 27156 148 183,49

6 BOULLE didier 17276 95 181,85

7 MUHR christian 15273 84 181,82

8 MOSSER jean-luc 8885 49 181,33

9 MUNCH antoine 7427 41 181,15

10 BREMOND yves 9768 55 177,60

11 GONZALEZ michel 12541 71 176,63

12 MOUGENOT bruno 6636 38 174,63

13 LACAZE gilbert 2092 12 174,33

14 SABLONE carlo 15814 92 171,89

15 DELSOL frédéric 17314 101 171,43

16 LE GALL stéphane 16377 96 170,59

17 TORFS thierry 5627 33 170,52

18 GUIBOUX mickaël 4942 29 170,41

19 HERLIN michel 3919 23 170,39

20 PERIOT jérome 8473 50 169,46

21 SCHOTT jean-marc 6685 40 167,13

22 HAEGEL daniel 4344 26 167,08

23 BOUTAREL fabien 20193 123 164,17

24 DELSOL pierre 11316 69 164,00

25 MASSET éliane 7372 46 160,26
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LISTING  FFBSQ

septembre-10

C F H B

SEPTEMBRE   2010



26 COURTIN pascal 1274 8 159,25

27 DIVOL alexis 12554 79 158,91

28 KOLB michel 3157 20 157,85

29 BERNHEIN alexis 1241 8 155,13

30 SECCHI christophe 8358 54 154,78

31 WEBER pascale 6873 45 152,73

32 DIVOL élodie 22309 147 151,76

33 NEFF maurice 3584 24 149,33

34 AUGIER éric 1341 9 149,00

35 GICLAT michel 2384 16 149,00

36 VOUZELAUD sophie 6892 47 146,64

37 CARREAU jérome 1464 10 146,40

38 TRAVERS jean-michel 5789 40 144,73

39 DESORMEAUX anita 4334 30 144,47

40 ROUSSEL cédric 2719 19 143,11

41 DOSSMANN béatrice 3803 27 140,85

42 DIVOL angèle 13567 97 139,87

43 BILLION frédéric 2470 18 137,22

44 DELAUNAY julien 1884 14 134,57

45 MAESTRE marie-claire 2662 20 133,10

46 BATIFOL-ALES caroline 1724 13 132,62

47 PIERRON elsa 2036 16 127,25

48 JACQUEMIN manon 721 6 120,17

SEPTEMBRE   2010



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 50694 263 192,75

2 DIVOL frédéric 39148 207 189,12

3 LACROIX davy 32380 175 185,03

4 TERNISIEN christian 7580 41 184,88

5 BOULLE didier 19170 104 184,33

6 MOSSER jean-luc 7547 41 184,07

7 MARTIN david 27156 148 183,49

8 MUHR christian 15966 88 181,43

9 MUNCH antoine 7427 41 181,15

10 BREMOND yves 9768 55 177,60

11 GONZALEZ michel 11053 63 175,44

12 LACAZE gilbert 2092 12 174,33

13 MOUGENOT bruno 7455 43 173,37

14 DELSOL frédéric 16619 97 171,33

15 LE GALL stéphane 12619 74 170,53

16 TORFS thierry 5627 33 170,52

17 HERLIN michel 3919 23 170,39

18 SABLONE carlo 17670 104 169,90

19 PERIOT jérome 8473 50 169,46

20 SCHOTT jean-marc 4370 26 168,08

21 HAEGEL daniel 4344 26 167,08

22 GUIBOUX mickaël 6843 41 166,90

23 BOUTAREL fabien 20047 121 165,68

24 DELSOL pierre 11316 69 164,00

25 MASSET éliane 7372 46 160,26

Commission Fédérale Handisport de Bowling
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OCTOBRE   2010



26 COURTIN pascal 1274 8 159,25

27 KOLB michel 3157 20 157,85

28 DIVOL alexis 15546 99 157,03

29 BERNHEIN alexis 1241 8 155,13

30 SECCHI christophe 8358 54 154,78

31 DIVOL élodie 25518 167 152,80

32 WEBER pascale 6873 45 152,73

33 NEFF maurice 3584 24 149,33

34 AUGIER éric 1341 9 149,00

35 GICLAT michel 2384 16 149,00

36 VOUZELAUD sophie 6892 47 146,64

37 CARREAU jérome 1464 10 146,40

38 ROUSSEL cédric 3489 24 145,38

39 TRAVERS jean-michel 5789 40 144,73

40 DESORMEAUX anita 4334 30 144,47

41 DOSSMANN béatrice 3803 27 140,85

42 DIVOL angèle 15181 109 139,28

43 BILLION frédéric 2470 18 137,22

44 DELAUNAY julien 1884 14 134,57

45 MAESTRE marie-claire 2662 20 133,10

46 BATIFOL-ALES caroline 1724 13 132,62

47 PIERRON elsa 2036 16 127,25

48 JACQUEMIN manon 721 6 120,17

OCTOBRE   2010



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 47696 248 192,32

2 DIVOL frédéric 38116 202 188,69

3 BOULLE didier 17170 92 186,63

4 TERNISIEN christian 7580 41 184,88

5 LACROIX davy 32444 176 184,34

6 MOSSER jean-luc 7547 41 184,07

7 MUHR christian 15966 88 181,43

8 MUNCH antoine 7427 41 181,15

9 MARTIN david 23205 129 179,88

10 BREMOND yves 8697 49 177,49

11 GONZALEZ michel 9725 55 176,82

12 DELSOL frédéric 18382 105 175,07

13 LACAZE gilbert 2092 12 174,33

14 LE GALL stéphane 12619 74 170,53

15 TORFS thierry 5627 33 170,52

16 HERLIN michel 3919 23 170,39

17 BOUTAREL fabien 26002 153 169,95

18 SABLONE carlo 17670 104 169,90

19 MOUGENOT bruno 8620 51 169,02

20 SCHOTT jean-marc 4370 26 168,08

21 GUIBOUX mickaël 8908 53 168,08

22 HAEGEL daniel 4344 26 167,08

23 PERIOT jérome 3098 19 163,05

24 DELSOL pierre 6022 37 162,76

25 MASSET éliane 7372 46 160,26

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

novembre-10

C F H B

NOVEMBRE   2010



26 COURTIN pascal 1274 8 159,25

27 KOLB michel 3157 20 157,85

28 AUGIER éric 7559 48 157,48

29 DIVOL alexis 15900 101 157,43

30 SECCHI christophe 7185 46 156,20

31 DIVOL élodie 27277 175 155,87

32 WEBER pascale 6873 45 152,73

33 NEFF maurice 3584 24 149,33

34 BERNHEIN alexis 6658 45 147,96

35 VOUZELAUD sophie 6892 47 146,64

36 CARREAU jérome 1464 10 146,40

37 TRAVERS jean-michel 4654 32 145,44

38 ROUSSEL cédric 3489 24 145,38

39 GICLAT michel 1158 8 144,75

40 DESORMEAUX anita 4689 33 142,09

41 BILLION frédéric 2545 18 141,39

42 DOSSMANN béatrice 3903 28 139,39

43 DIVOL angèle 15181 109 139,28

44 DELAUNAY julien 1884 14 134,57

45 MAESTRE marie-claire 2662 20 133,10

46 BATIFOL-ALES caroline 1724 13 132,62

47 PIERRON elsa 2036 16 127,25

48 JACQUEMIN manon 721 6 120,17

NOVEMBRE   2010



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 47782 248 192,67

2 DIVOL frédéric 39465 208 189,74

3 BOULLE didier 17170 92 186,63

4 LACROIX davy 32730 176 185,97

5 MOSSER jean-luc 6129 33 185,73

6 MUHR christian 17384 94 184,94

7 TERNISIEN christian 7580 41 184,88

8 TORFS thierry 3227 18 179,28

9 MARTIN david 27842 156 178,47

10 BREMOND yves 8697 49 177,49

11 DELSOL frédéric 18382 105 175,07

12 GONZALEZ michel 11353 65 174,66

13 LACAZE gilbert 2092 12 174,33

14 MUNCH antoine 4674 27 173,11

15 LE GALL stéphane 12631 74 170,69

16 HERLIN michel 3919 23 170,39

17 BOUTAREL fabien 24669 145 170,13

18 SCHOTT jean-marc 3059 18 169,94

19 SABLONE carlo 16165 96 168,39

20 GUIBOUX mickaël 8908 53 168,08

21 HAEGEL daniel 4344 26 167,08

22 DELSOL pierre 4838 29 166,83

23 MOUGENOT bruno 8455 51 165,78

24 PERIOT jérome 3098 19 163,05

25 COURTIN pascal 1274 8 159,25

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

décembre-10

C F H B

DECEMBRE   2010



26 AUGIER éric 7559 48 157,48

27 DIVOL alexis 15363 98 156,77

28 SECCHI christophe 7185 46 156,20

29 KOLB michel 2179 14 155,64

30 NEFF maurice 6164 40 154,10

31 BERNHEIN alexis 6658 45 147,96

32 CARREAU jérome 1464 10 146,40

33 TRAVERS jean-michel 4654 32 145,44

34 ROUSSEL cédric 3489 24 145,38

35 GICLAT michel 1158 8 144,75

36 BILLION frédéric 3834 28 136,93

37 DELAUNAY julien 1884 14 134,57

38 MASSET éliane 6059 38 159,45

39 DIVOL élodie 26782 172 155,71

40 WEBER pascale 5777 37 156,14

41 VOUZELAUD sophie 4729 32 147,78

42 DESORMEAUX anita 4689 33 142,09

43 DOSSMANN béatrice 2784 20 139,20

44 DIVOL angèle 14005 101 138,66

45 MAESTRE marie-claire 2662 20 133,10

46 BATIFOL-ALES caroline 1724 13 132,62

47 PIERRON elsa 2036 16 127,25

48 JACQUEMIN manon 721 6 120,17

DECEMBRE   2010



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 46330 240 193,04

2 DIVOL frédéric 44223 232 190,62

3 BOULLE didier 17170 92 186,63

4 LACROIX davy 32730 176 185,97

5 MOSSER jean-luc 6129 33 185,73

6 MUHR christian 17384 94 184,94

7 TERNISIEN christian 7580 41 184,88

8 TORFS thierry 3227 18 179,28

9 BREMOND yves 8697 49 177,49

10 MARTIN david 27681 156 177,44

11 LACAZE gilbert 2092 12 174,33

12 DELSOL frédéric 24077 139 173,22

13 MUNCH antoine 4674 27 173,11

14 GONZALEZ michel 11235 65 172,85

15 LE GALL stéphane 12631 74 170,69

16 GUIBOUX mickaël 12781 75 170,41

17 HERLIN michel 3919 23 170,39

18 SCHOTT jean-marc 3059 18 169,94

19 BOUTAREL fabien 25951 153 169,61

20 SABLONE carlo 16165 96 168,39

21 HAEGEL daniel 4344 26 167,08

22 DELSOL pierre 4838 29 166,83

23 MOUGENOT bruno 8455 51 165,78

24 PERIOT jérome 3098 19 163,05

25 MASSET éliane 6059 38 159,45

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

janvier-11

C F H B

JANVIER   2011



26 COURTIN pascal 1274 8 159,25

27 PELLETIER éric 3817 24 159,04

28 DIVOL alexis 15363 98 156,77

29 WEBER pascale 5777 37 156,14

30 DIVOL élodie 25869 166 155,84

31 NEFF maurice 6164 40 154,10

32 ROUSSEL cédric 3489 24 145,38

33 TRAVERS jean-michel 3476 24 144,83

34 GICLAT michel 1158 8 144,75

35 DESORMEAUX anita 4689 33 142,09

36 CHEKROUN simone 2267 16 141,69

37 DOSSMANN béatrice 2784 20 139,20

38 BELAN françoise 5561 40 139,03

39 DIVOL angèle 15143 109 138,93

40 BILLION frédéric 3834 28 136,93

41 RUGRAFF rené 1628 12 135,67

42 MAESTRE marie-claire 2662 20 133,10

43 GOY michèle 4371 36 121,42

44 ROBINEAU colette 910 8 113,75

45 ROCTON sébastien

46 CANDEIAS jean-charles

47 PORRETTA sébastien

48 VASSARD alberto

JANVIER   2011



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 46431 241 192,66

2 DIVOL frédéric 45577 237 192,31

3 MUHR christian 19813 106 186,92

4 BOULLE didier 18173 98 185,44

5 LACROIX davy 29224 158 184,96

6 TERNISIEN christian 6092 33 184,61

7 BREMOND yves 8697 49 177,49

8 MARTIN david 27681 156 177,44

9 MOSSER jean-luc 9712 55 176,58

10 TORFS thierry 8381 48 174,60

11 LACAZE gilbert 2092 12 174,33

12 GONZALEZ michel 12692 73 173,86

13 DELSOL frédéric 24061 139 173,10

14 COURTIN pascal 3441 20 172,05

15 GUIBOUX mickaël 14990 88 170,34

16 LE GALL stéphane 16352 96 170,33

17 SCHOTT jean-marc 3059 18 169,94

18 HAEGEL daniel 6107 36 169,64

19 BOUTAREL fabien 25951 153 169,61

20 SABLONE carlo 18286 108 169,31

21 MUNCH antoine 3181 19 167,42

22 DELSOL pierre 4838 29 166,83

23 MOUGENOT bruno 8455 51 165,78

24 PERIOT jérome 3098 19 163,05

25 HERLIN michel 2406 15 160,40

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

février-11

C F H B

FEVRIER   2011



26 MASSET éliane 4295 27 159,07

27 PELLETIER éric 3817 24 159,04

28 GICLAT michel 2529 16 158,06

29 DIVOL alexis 15363 98 156,77

30 WEBER pascale 4532 29 156,28

31 DIVOL élodie 25869 166 155,84

32 CANDEIAS jean-charles 1244 8 155,50

33 NEFF maurice 6164 40 154,10

34 VASSARD alberto 1170 8 146,25

35 ROUSSEL cédric 3489 24 145,38

36 DESORMEAUX anita 8499 59 144,05

37 CHEKROUN simone 2267 16 141,69

38 BILLION frédéric 5093 36 141,47

39 BELAN françoise 5561 40 139,03

40 DIVOL angèle 14269 103 138,53

41 DOSSMANN béatrice 3005 22 136,59

42 RUGRAFF rené 1628 12 135,67

43 MAESTRE marie-claire 2662 20 133,10

44 GOY michèle 4371 36 121,42

45 ROBINEAU colette 910 8 113,75

46 ROCTON sébastien

47 PORRETTA sébastien

48 TRAVERS jean-michel

FEVRIER   2011



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 47529 246 193,21

2 DIVOL frédéric 47284 246 192,21

3 MUHR christian 21499 116 185,34

4 TERNISIEN christian 6092 33 184,61

5 BOULLE didier 18263 99 184,47

6 LACROIX davy 31278 170 183,99

7 ROCTON sébastien 4203 23 182,74

8 MARTIN david 28841 160 180,26

9 MOSSER jean-luc 11603 65 178,51

10 BREMOND yves 8697 49 177,49

11 GONZALEZ michel 11476 65 176,55

12 DELSOL frédéric 23770 136 174,78

13 TORFS thierry 8381 48 174,60

14 LACAZE gilbert 2092 12 174,33

15 COURTIN pascal 3441 20 172,05

16 GUIBOUX mickaël 16396 96 170,79

17 BOUTAREL fabien 26566 156 170,29

18 LE GALL stéphane 15132 89 170,02

19 SABLONE carlo 18917 112 168,90

20 HAEGEL daniel 6213 37 167,92

21 MUNCH antoine 1169 7 167,00

22 DELSOL pierre 4823 29 166,31

23 MOUGENOT bruno 8455 51 165,78

24 PERIOT jérome 3098 19 163,05

25 HERLIN michel 2406 15 160,40

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

mars-11

C F H B

MARS   2011



26 MASSET éliane 6059 38 159,45

27 PELLETIER éric 3817 24 159,04

28 DIVOL élodie 23528 148 158,97

29 SCHOTT jean-marc 3017 19 158,79

30 DIVOL alexis 15017 95 158,07

31 GICLAT michel 2529 16 158,06

32 WEBER pascale 4532 29 156,28

33 CANDEIAS jean-charles 1244 8 155,50

34 NEFF maurice 6164 40 154,10

35 VASSARD alberto 1170 8 146,25

36 DESORMEAUX anita 8033 55 146,05

37 ROUSSEL cédric 3489 24 145,38

38 CHEKROUN simone 2267 16 141,69

39 BILLION frédéric 5093 36 141,47

40 DIVOL angèle 11703 83 141,00

41 BELAN françoise 5561 40 139,03

42 DOSSMANN béatrice 3005 22 136,59

43 RUGRAFF rené 1628 12 135,67

44 MAESTRE marie-claire 1587 12 132,25

45 GOY michèle 4371 36 121,42

46 ROBINEAU colette 910 8 113,75

47 PORRETTA sébastien

48 TRAVERS jean-michel

MARS   2011



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 46916 241 194,67

2 DIVOL frédéric 48762 255 191,22

3 BOULLE didier 21964 118 186,14

4 MUHR christian 23324 126 185,11

5 LACROIX davy 29981 164 182,81

6 TERNISIEN christian 5077 28 181,32

7 MARTIN david 30458 168 181,30

8 MOSSER jean-luc 12868 72 178,72

9 GONZALEZ michel 11430 64 178,59

10 ROCTON sébastien 6418 36 178,28

11 BREMOND yves 8711 49 177,78

12 DELSOL frédéric 26148 148 176,68

13 LACAZE gilbert 1231 7 175,86

14 COURTIN pascal 3441 20 172,05

15 GUIBOUX mickaël 19229 112 171,69

16 BOUTAREL fabien 29334 171 171,54

17 SABLONE carlo 21573 127 169,87

18 LE GALL stéphane 16121 95 169,69

19 HAEGEL daniel 6213 37 167,92

20 PELLETIER éric 2327 14 166,21

21 DELSOL pierre 6909 42 164,50

22 NEFF maurice 3226 20 161,30

23 MASSET éliane 1611 10 161,10

24 DIVOL élodie 23547 148 159,10

25 SCHOTT jean-marc 3954 25 158,16

Commission Fédérale Handisport de Bowling

LISTING  FFBSQ

avril-11

C F H B

AVRIL   2011



26 GICLAT michel 2529 16 158,06

27 DIVOL alexis 18294 117 156,36

28 MUNCH antoine 2802 18 155,67

29 CANDEIAS jean-charles 1244 8 155,50

30 WEBER pascale 6513 42 155,07

31 VASSARD alberto 1170 8 146,25

32 PORRETTA sébastien 1148 8 143,50

33 BILLION frédéric 5303 37 143,32

34 DESORMEAUX anita 9964 70 142,34

35 DIVOL angèle 13432 96 139,92

36 DOSSMANN béatrice 3692 27 136,74

37 RUGRAFF rené 1628 12 135,67

38 CHEKROUN simone 1043 8 130,38

39 ROBINEAU colette 910 8 113,75

40 TORFS thierry

41 MOUGENOT bruno

42 PERIOT jérome

43 HERLIN michel

44 ROUSSEL cédric

45 TRAVERS jean-michel

46 BELAN françoise

47 MAESTRE marie-claire

48 GOY michèle

AVRIL   2011



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 55107 282 195,41

2 DIVOL frédéric 49034 257 190,79

3 BOULLE didier 20484 110 186,22

4 MUHR christian 21533 116 185,63

5 LACROIX davy 33675 184 183,02

6 MARTIN david 25332 139 182,24

7 TERNISIEN christian 5077 28 181,32

8 BREMOND yves 7340 41 179,02

9 MOSSER jean-luc 12868 72 178,72

10 GONZALEZ michel 11430 64 178,59

11 ROCTON sébastien 6418 36 178,28

12 DELSOL frédéric 25183 143 176,10

13 LACAZE gilbert 1231 7 175,86

14 LE GALL stéphane 17149 99 173,22

15 GUIBOUX mickaël 19960 116 172,07

16 COURTIN pascal 3441 20 172,05

17 SABLONE carlo 20123 117 171,99

18 BOUTAREL fabien 35430 207 171,16

19 HAEGEL daniel 6213 37 167,92

20 PELLETIER éric 2327 14 166,21

21 DELSOL pierre 5578 34 164,06

22 NEFF maurice 8439 52 162,29

23 MASSET éliane 1611 10 161,10

24 DIVOL élodie 25093 158 158,82

25 SCHOTT jean-marc 3954 25 158,16
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26 GICLAT michel 2529 16 158,06

27 DIVOL alexis 17133 110 155,75

28 MUNCH antoine 2802 18 155,67

29 CANDEIAS jean-charles 1244 8 155,50

30 WEBER pascale 6513 42 155,07

31 VASSARD alberto 1170 8 146,25

32 PORRETTA sébastien 1148 8 143,50

33 BILLION frédéric 5303 37 143,32

34 DESORMEAUX anita 11075 78 141,99

35 RUGRAFF rené 5018 36 139,39

36 DIVOL angèle 12121 87 139,32

37 DOSSMANN béatrice 3692 27 136,74

38 CHEKROUN simone 1043 8 130,38

39 ROBINEAU colette 910 8 113,75

40 TORFS thierry

41 MOUGENOT bruno

42 PERIOT jérome

43 HERLIN michel

44 ROUSSEL cédric

45 TRAVERS jean-michel

46 BELAN françoise

47 MAESTRE marie-claire

48 GOY michèle

MAI   2011



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 52840 270 195,70

2 MUHR christian 22310 117 190,68

3 DIVOL frédéric 41119 217 189,49

4 BOULLE didier 22826 123 185,58

5 MARTIN david 22774 124 183,66

6 LACROIX davy 31735 173 183,44

7 TERNISIEN christian 5127 28 183,11

8 GONZALEZ michel 10576 59 179,25

9 BREMOND yves 6056 34 178,12

10 MOSSER jean-luc 11931 67 178,07

11 COURTIN pascal 2127 12 177,25

12 DELSOL frédéric 28251 160 176,57

13 LE GALL stéphane 15976 91 175,56

14 MASSET éliane 872 5 174,40

15 BOUTAREL fabien 36217 210 172,46

16 GUIBOUX mickaël 19944 116 171,93

17 SABLONE carlo 15750 92 171,20

18 ROCTON sébastien 8124 48 169,25

19 HAEGEL daniel 4864 29 167,72

20 LACAZE gilbert 7996 48 166,58

21 PELLETIER éric 2327 14 166,21

22 GICLAT michel 2627 16 164,19

23 NEFF maurice 8439 52 162,29

24 DELSOL pierre 6327 39 162,23

25 DIVOL élodie 24409 152 160,59
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26 MUNCH antoine 3673 23 159,70

27 SCHOTT jean-marc 4396 28 157,00

28 DIVOL alexis 16663 107 155,73

29 WEBER pascale 4009 26 154,19

30 CANDEIAS jean-charles 2435 16 152,19

31 BILLION frédéric 5717 39 146,59

32 VASSARD alberto 1170 8 146,25

33 PORRETTA sébastien 1148 8 143,50

34 DESORMEAUX anita 8728 62 140,77

35 RUGRAFF rené 5018 36 139,39

36 DIVOL angèle 9824 71 138,37

37 DOSSMANN béatrice 2549 19 134,16

38 CHEKROUN simone 1043 8 130,38

39 ROBINEAU colette 910 8 113,75

40 TORFS thierry

41 MOUGENOT bruno

42 PERIOT jérome

43 HERLIN michel

44 ROUSSEL cédric

45 TRAVERS jean-michel

46 BELAN françoise

47 MAESTRE marie-claire

48 GOY michèle

JUIN  2011



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 52391 267 196,22

2 DIVOL frédéric 36927 197 187,45

3 BOULLE didier 21510 115 187,04

4 MUHR christian 20013 107 187,04

5 TERNISIEN christian 2575 14 183,93

6 LACROIX davy 32043 175 183,10

7 MARTIN david 19180 106 180,94

8 COURTIN pascal 2167 12 180,58

9 GONZALEZ michel 14024 78 179,79

10 DELSOL frédéric 29651 166 178,62

11 LE GALL stéphane 17138 99 173,11

12 GUIBOUX mickaël 25328 147 172,30

13 MOSSER jean-luc 9804 57 172,00

14 BOUTAREL fabien 36925 215 171,74

15 BREMOND yves 5108 30 170,27

16 ROCTON sébastien 9270 55 168,55

17 SABLONE carlo 15497 92 168,45

18 PELLETIER éric 2327 14 166,21

19 HAEGEL daniel 4959 30 165,30

20 GICLAT michel 2627 16 164,19

21 NEFF maurice 7793 48 162,35

22 DELSOL pierre 6302 39 161,59

23 DIVOL élodie 24456 152 160,89

24 LACAZE gilbert 964 6 160,67

25 MUNCH antoine 3695 23 160,65
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26 DIVOL alexis 19315 122 158,32

27 SCHOTT jean-marc 3726 24 155,25

28 WEBER pascale 3217 21 153,19

29 CANDEIAS jean-charles 2435 16 152,19

30 MASSET éliane 5882 39 150,82

31 BILLION frédéric 7002 47 148,98

32 VASSARD alberto 1170 8 146,25

33 PORRETTA sébastien 1148 8 143,50

34 DIVOL angèle 13541 95 142,54

35 RUGRAFF rené 3976 28 142,00

36 DESORMEAUX anita 8161 58 140,71

37 DOSSMANN béatrice 2926 22 133,00

38 CHEKROUN simone 1043 8 130,38

39 ROBINEAU colette 910 8 113,75

40 TORFS thierry

41 MOUGENOT bruno

42 PERIOT jérome

43 HERLIN michel

44 ROUSSEL cédric

45 TRAVERS jean-michel

46 BELAN françoise

47 MAESTRE marie-claire

48 GOY michèle

JUILLET   2011



NOMS PRENOMS CLUB   

1 BARTOUT ludovic 52391 267 196,22

2 DIVOL frédéric 36927 197 187,45

3 BOULLE didier 21510 115 187,04

4 MUHR christian 20013 107 187,04

5 TERNISIEN christian 2575 14 183,93

6 LACROIX davy 32043 175 183,10

7 MARTIN david 19180 106 180,94

8 COURTIN pascal 2167 12 180,58

9 GONZALEZ michel 14024 78 179,79

10 DELSOL frédéric 29651 166 178,62

11 LE GALL stéphane 17138 99 173,11

12 GUIBOUX mickaël 25328 147 172,30

13 MOSSER jean-luc 9804 57 172,00

14 BOUTAREL fabien 36925 215 171,74

15 BREMOND yves 5108 30 170,27

16 ROCTON sébastien 9270 55 168,55

17 SABLONE carlo 15497 92 168,45

18 PELLETIER éric 2327 14 166,21

19 HAEGEL daniel 4959 30 165,30

20 GICLAT michel 2627 16 164,19

21 NEFF maurice 7793 48 162,35

22 DELSOL pierre 6302 39 161,59

23 DIVOL élodie 24456 152 160,89

24 LACAZE gilbert 964 6 160,67

25 MUNCH antoine 3695 23 160,65
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26 DIVOL alexis 19315 122 158,32

27 SCHOTT jean-marc 3726 24 155,25

28 WEBER pascale 3217 21 153,19

29 CANDEIAS jean-charles 2435 16 152,19

30 MASSET éliane 5882 39 150,82

31 BILLION frédéric 7002 47 148,98

32 VASSARD alberto 1170 8 146,25

33 PORRETTA sébastien 1148 8 143,50

34 DIVOL angèle 13541 95 142,54

35 RUGRAFF rené 3976 28 142,00

36 DESORMEAUX anita 8161 58 140,71

37 DOSSMANN béatrice 2926 22 133,00

38 CHEKROUN simone 1043 8 130,38

39 ROBINEAU colette 910 8 113,75

40 TORFS thierry

41 MOUGENOT bruno

42 PERIOT jérome

43 HERLIN michel

44 ROUSSEL cédric

45 TRAVERS jean-michel

46 BELAN françoise

47 MAESTRE marie-claire

48 GOY michèle

AOUT   2011


